[bookmark: by4]様式第3号(第6条関係)
年　　月　　日
身延町教育委員会　　御中

（申請者）
住　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

体育関係県外大会等出場旅費等補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け第　号で交付決定がありました補助金の件について、下記のとおり大会に出場しましたので、身延町体育関係県外大会等出場旅費等補助金交付要綱第6条の規定により提出します。

記

添付書類
（1）大会成績表（写し）
（2）収支決算書（様式第3号の2）
（3）その他参考となる書類

様式第3号の2 (第6条関係)

収支決算書
【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	決算額
	摘要

	補助金

	助成金

	寄附金

	自己（団体）負担金

	計

【支出】
	項目
	決算額
	摘要

	計

収入支出差引額　　　　　　　　　　　　円

　添付書類：領収書写